
 

 
 

Prot. 1809 R. 186 del 14/09/2018 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale 

CF 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585902  F (+39) 06 44585250  

amministrazione@dima.uniroma1.it 

http://www.dima.uniroma1.it  

 
 

DISPOSIZIONE DI RETTIFICA DI COMMISSIONE 
 
 

 

Il Direttore 

 

Vista  la disposizione Prot. 1775 R. 170 del 12/09/2018 che nomina la Commissione di 

valutazione per la Proc. Comp. n. 34/2018, come deliberato nella seduta della 

Giunta di Dipartimento del 11/09/2018; 

 

Considerata  la comunicazione a mezzo mail del Prof. Luciano Iess Prot. 1799 del 13/03/2018 

in cui lo stesso dichiara l’impossibilità a prendere parte ai lavori della 

Commissione di cui è stato eletto membro; 

 

 

DISPONE 

   

 

la rettifica della Commissione giudicatrice per la procedura selettiva pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, nominando quale sostituto 

del Prof. Luciano Iess, il Prof. Luca Lampani. 

 

La Commissione di valutazione eletta per la valutazione dei candidati di cui alla Proc. Comp. 

34/2018 è pertanto la seguente: 

 

- Prof. Luca Lampani 

- Prof. Paolo Gasbarri 

- Prof. Franco Mastroddi 

 

 

Il Direttore invita la commissione a procedere. 

 

 

 

          F.to il Direttore 

              Prof. Paolo Gaudenzi 

 

 

Roma,  14/09/2018   


